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EMOLIUM DIABETIX
WZMACNIAJACY BALSAM DO
CIAŁA 200 ML

Cena 32,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 15654

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu

EMOLIUM DIABETIX Wzmacniający balsam do ciała 200 ml

Dla skóry bardzo suchej, odpowiedni dla diabetyków

 

Skóra sucha wymaga specjalnej pielęgnacji, która pomoże minimalizować zaburzenia w jej prawidłowym funkcjonowaniu.
Szczególnie wymagającą skórą jest sucha i podatna na podrażnienia skóra diabetyków.

To z myślą o niej powstały preparaty Emolium Diabetix, które działają na czterech płaszczyznach, zarówno na powierzchni, jak
i w naskórku.

Emolium już od 10 lat jest ekspertem w pielęgnacji skóry.

O wysokiej jakości produktów świadczą liczne badania kliniczne oraz pozytywne oceny lekarzy.

Marka Emolium to najlepszy emolient wśród dermatologów i nr 1 w aptekach.

Emolium Diabetix Wzmacniający balsam do ciała stworzyliśmy specjalnie z myślą o codziennych potrzebach wrażliwej i
wymagającej skóry dorosłych i dzieci od 3. roku życia. Balsam jest odpowiedni zwłaszcza dla diabetyków. Jego celem jest
przywrócenie suchej i szorstkiej skórze długotrwałego nawilżenia i odżywienia.
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EFEKT: już po pierwszej aplikacji następuje wyraźna i długo utrzymująca się poprawa nawilżenia i natłuszczenia skóry.

Hipoalergiczny

Skuteczność produktu została przebadana wśród diabetyków

Opracowany we współpracy z Dermatologami

Od 3. Roku życia

Właściwości:

Dzięki mocznikowi, kwasowi hialuronowemu oraz kompleksowi NMF działa natychmiast i długotrwale, nawilżając skórę i
przeciwdziałając jej dalszemu wysuszeniu. Zawartość 10 witamin: A, E, C, B1, B2, B5, B6, B12, PP oraz benfotiaminy, zapewnia
odżywienie wymagającej skórze diabetyków. Zawiera prebiotyk Biolin, który wspomaga równowagę naturalnej flory
bakteryjnej skóry, zwiększając jej odporność na podrażnienia.

Stosowanie:

Do codziennej pielęgnacji ciała.

Stosować tak często jak zachodzi potrzeba, nie mniej niż raz dziennie. Nanieść balsam na oczyszczoną skórę.

Dzięki odpowiedniej konsystencji doskonale rozprowadza się na skórze i szybko wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości.

Skład:

Aqua, Urea, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Macadamia
Integrifolia Seed Oil, Glycerin, Methylpropanediol, Hydroxyethyl Urea, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Polysorbate 60,
Benfotiamine, Tocopheryl Acetate, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Sodium Ascorbyl Phosphate, Retinyl Palmitate,
Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Betaine, Allantoin, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Biosaccharide
Gum-1, Sodium PCA, Glucose, Glutamic Acid, Lysine, Glycine, Lactic Acid, Sodium Hyaluronate, Diglycerin, Hydrolyzed Wheat
Protein, Sorbitol, PCA, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Yeast Extract, Xanthan Gum, Disodium
EDTA, Dimethicone, Trimethylsiloxysilicate, PEG-8, Propylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Stearic Acid, Butylene Glycol,
Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum.

 

Podmiot odpowiedzialny: Perrigo Poland Sp. z o.o., al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

